Superior Tribunal de Justiça

QUINTA TURMA

EDITAL DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA - RETIFICAÇÃO

  Faço público, para conhecimento
dos interessados, que a QUINTA TURMA do Superior Tribunal de Justiça fará realizar Sessão
Extraordinária no dia 13 de dezembro de 2021, segunda-feira, a partir das 9:30 horas, por
videoconferência, para julgamento de processos em mesa, adiados ou constantes de pautas a publicar.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 11  de novembro  de 2021

MINISTRO  JOEL ILAN PACIORNIK
Presidente  da Turma

Edição nº 3269 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 11 de Novembro de 2021   Publicação: Sexta-feira, 12 de Novembro de 2021
Código de Controle do Documento: C06563DF-1376-449A-BCD1-77099A148847

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 12 nov. 2021. )